
Rep. L Jfei deU^//2

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5° U. D. - Viabilità - 2° DISTRETTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° DEL 3-f- or-

OGGETTO: Revoca Posizioni Organizzative.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

CHE con determinazione dirigenziale n°97 del 07/12/2007, il sottoscritto ha

individuato ed assegnato la titolarità di n° 4 Posizioni Organizzative previste agli

Istruttori Direttivi Tecnici Ing. G. LO PRESTI - matr.1473, Ing. R. BONANNO -

matr, 1393, Ing. A. SCIUTTERI - matr. 1482, Arch. F. ORSI - matr. 236;

CHE con determinazione dirigenziale n°112 del 28/03/2011, si è proceduto al

rinnovo di anni due, delle Posizioni Organizzative del IV Dipartimento -

Coordinamento Piano Strade Provinciali, Viabilità, 2° Distretto;

CHE con deliberazione n°104/G del 17/04/2012 la Giunta Provinciale ha approvato

l'assetto della struttura organizzativa dell'Ente;

CHE con deliberazione n°160/G del 28/05/2012 la Giunta Provinciale ha rimodulato

i ruoli assegnati ad alcune U.O. alla luce del loro rilievo strategico e della loro

complessità;

CHE con determinazione Presidenziale n°62 del 03/07/2012, sono stati nominati i

responsabili delle unità operative complesse e delle unità operative di questo Ufficio

Dirigenziale;

RITENUTO di dover procedere, per i su esposti motivi, alla revoca dell'attribuzione

delle vecchie Posizioni Organizzative;



VISTO il D.Lgs. n°267/2000 che definisce le competenze dei dirigenti degli enti

locali;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi di questo Ente;

D.Lgs. n°267/2000 che definisce le competenze dei dirigenti degli enti locali;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

REVOCARE per i motivi espressi in narrativa, le Posizioni Organizzative assegnate

agli Istruttori Direttivi Tecnici Ing. G. LO PRESTI - matr.1473, Ing. R. BONANNO -

matr. 1393, Ing. A. SCIUTTERI - matr. 1482, con determinazione dirigenziale n°97

del 07/12/2007 e rinnovate con determinazione dirigenziale n°l 12 del 28/03/2011;

TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio del Personale e di Ragioneria Generale

per gli adempimenti di competenza;

TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito,

nonché, a tutti i soggetti istituzionali giusto art.48 del vigente Regolamento di

organizzazione degli Uffici e dei Servizi di questo Ente.


